
Puente Alto 
MUNICIPALIDAD 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DEPTO. DE RENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
DICON/ 	vIlm 

PUENTE ALTO, 14 JUN 2016 

N° 11 6 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007103 
MESÍAS 
ALEJANDRA 

PINO LORETO 
SALVADOR ALLENDE 569 

ALMACÉN, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 
ABARROTES, PAN, BEBIDAS 

5007104 
SÁNCHEZ 
ELIZABETH 

AGUILAR GLADYS 
PASAJE 9, N° 1220 

FRUTAS 	Y 	VERDURAS, 	ENCURTIDOS, 
FRUTOS DEL PAÍS 

1.2. PATENTE DEFINITIVA 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2013911 CASVALA SPA 
CERRO 	CHAPULUL 	NORTE 
1132 

VENTA, 	 COMERCIALIZACIÓN 
ARTÍCULOS DE ASEO 

1.3. PATENTE PROVISORIA 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

9806461 INVERSIONES JOTA Y JOTA LTDA. 
GABRIELA 	PONIENTE 	1425, 
LOCAL 12 PLATOS PREPARADOS PARA LLEVAR 

1.4. PATENTE PROFESIONAL 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

3001570 
DUHALDE 
ALFREDO 

AVENDAÑO LEONEL JOSÉ 	MARÍA 
IBARRA 0231 

VELASCO 
CONSTRUCTOR CIVIL 

AV. Concha y Toro 1820 
Tel: 2 2810 1600 

2 2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 



Puente Alto 
MUNICIPALIDAD 

MODIFICACIONES 

1.1. ELIMINACION 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A ELIMINAR 

2006440 
VALENZUELA 
GREGORIO 

PINO LUIS 
EYZAGUIRRE 020, DEPTO. 34 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	EN 	ASEO 
INDUSTRIAL 

2012356 
VALENZUELA 
GREGORIO 

PINO LUIS 
EYZAGUIRRE 3935 

HELADERÍA (MODULO MÓVIL PASILLO 
SUPERMERCADO) 

Regístrese, comuníquese y archívese 

MI 	 e 	AR 
SE R 	 CIPAL 

AV. Concha y Toro 1820 
Tel: 2 2810 1600 

2 2810 1700 
Casilla 9 
Puente Atto 


	00000001
	00000002

